
NISPA CUP - Feld-Stadtmeisterschaften Hamminkeln

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

Modus: Jeder gegen Jeden

I. Teilnehmende Mannschaften

JSG RingenBerg

SV Brünen

SV Hamminkeln

JSG Dingden-Lankern

JSG Wertherbruch-Werth

JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog

II. Spielplan Pausen nach Spiel 4,8 und 12 jeweils 40 Minuten

Feld

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

B - :

A - :

III. Abschlußtabelle

17:00

1 05:0020:0017:00

1 17:00 JSG RingenBerg SV Brünen

Nr. ErgebnisBeginn Spielpaarung

10

3

4

5

6

2

15

11

12

13

14

7

8

9

17:25

17:25

SV Brünen

18:25

18:25 JSG Dingden-Lankern JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog

JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog

JSG RingenBerg

18:50

18:50 JSG Wertherbruch-Werth

SV Hamminkeln

JSG Dingden-Lankern

20:15 JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog SV Brünen

19:50

19:50

JSG Wertherbruch-Werth

20:15 SV Hamminkeln JSG Wertherbruch-Werth

21:15 JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog JSG RingenBerg

SV Hamminkeln21:15 SV Brünen

21:40 JSG Dingden-Lankern

6.

5.

6.

SV Hamminkeln

JSG Wertherbruch-Werth

JSG RingenBerg

SV Brünen

4.

5.

Teilnehmer

1.

2.

3.

JSG Dingden-Lankern

JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog

SV Hamminkeln

JSG Wertherbruch-Werth

JSG RingenBerg

JSG Dingden-Lankern

1.

2.

3.

4.

  Sportanlage: Im Wiesengrund

Ausrichter: SV Ringenberg

Team: B-Jugend
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