NISPA CUP - Feld-Stadtmeisterschaften Hamminkeln



Sportanlage: Im Wiesengrund

Ausrichter: SV Ringenberg



Mittwoch, 19.06.2019

Modus: Jeder gegen Jeden

Spielzeit: 1 x 20:00 min

Pause: **05:00** min



I. Teilnehmende Mannschaften

Beginn: **17:00** Uhr

Teilnehmer

- 1. JSG RingenBerg
- 2. SV Brünen
- 3. SV Hamminkeln
- 4. JSG Dingden-Lankern
- 5. JSG Wertherbruch-Werth
- 6. JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog

Pausen nach Spiel 4,8 und 12 jeweils 40 Minuten II. Spielplan

Nr.	Feld	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis	
1	Α	17:00	JSG RingenBerg	- SV Brünen	:	
2	В	17:00	SV Hamminkeln	- JSG Dingden-Lankern	:	
3	Α	17:25	JSG Wertherbruch-Werth	- JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog	:	
4	В	17:25	JSG RingenBerg	- SV Hamminkeln	:	
5	Α	18:25	SV Brünen	- JSG Wertherbruch-Werth	:	
6	В	18:25	JSG Dingden-Lankern	- JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog	:	
7	Α	18:50	JSG Wertherbruch-Werth	- JSG RingenBerg	:	
8	В	18:50	SV Brünen	- JSG Dingden-Lankern	:	
9	Α	19:50	JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog	- SV Hamminkeln	:	
10	В	19:50	JSG RingenBerg	- JSG Dingden-Lankern	:	
11	Α	20:15	JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog	- SV Brünen	:	
12	В	20:15	SV Hamminkeln	- JSG Wertherbruch-Werth	:	
13	Α	21:15	JSG Haffen-Mehr-Mehrhoog	- JSG RingenBerg	:	
14	В	21:15	SV Brünen	- SV Hamminkeln	:	
15	Α	21:40	JSG Dingden-Lankern	- JSG Wertherbruch-Werth	:	

III. Abschlußtabelle

1.		
2.		
3.		
4.		
5.		
6.		